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مدرسة الوميض الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310514001
212310514002
212310514003
212310514004
212310514005
212310514006
212310514007
212310514008
212310514009
212310514010
212310514011
212310514012
212310514013
212310514014
212310514015
212310514016
212310514017
212310514018
212310514019
212310514020
212310514021
212310514022
212310514023
212310514024

احمد عباس فاضل عبد
براء محمد سامي داود

حر زين العابدين أسماعيل محمد
حسن ولهان عبود علوان
حسن محمد مهدي عنكود
حسين سرمد فلاح  ياسين

حسين مثنى كامل عبد اللطيف
سجاد ارشد فلاح  ياسين

سجاد حاتم كريم محمد
سجاد عباس حسن عبد الحسين

سجاد عمار ابراهيم عباس
ضياء الدين زيد جعفر محمد امين

عباس احمد شهاب احمد
عباس عضيد خزعل حسين

عباس علي كريم صالح
عبدالزهرة علي حسين جواد

عبدالله هاشم حسين جواد
عراق رعد جمعة علي
علي احمد كاظم موسى
علي حسين هاشم مهدي
علي عباس حميد رشيد

علي الكرار حيدر علي حسون
فاضل عباس فاضل علوان

كرار صدام علوان مجيد

84
89
94

100
77
77
90

100
100
74
78
90
80

100
100
41
68
87
98
97
69
92
78
87

73
81
79
89
74
72
97
74
76
50
35
83
67
94
95

18%
33
87
83

100
37
56
50
59

66
68
52
58
60
56
86
78
54
38
40
50
28
98
78
50
50
54
50
80
26
50
36
26

93
72
82
72
90
64
86

100
68
68
56
96
89
95

100
97
70
90
79
94
65
80
81
65

91
83
94
92
75
70

100
100
96
73

100
100
77

100
96
67
58
91
96

100
50
63
53
88

60
84
67
90
62
56
84
85
71
55
79
82
68
94
93
51
66
81
65
82
50
55
71
76

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

467
477
468
501
438
395
543
537
465

0
0

501
0

581
562

0
0

490
471
553

0
396

0
0

77.83
79.5
78

83.5
73

65.83
90.5
89.5
77.5

0
0

83.5
0

96.83
93.67

0
0

81.67
78.5

92.17
0

66
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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212310514025
212310514026
212310514027
212310514028
212310514029
212310514030
212310514031
212310514032
212310514033
212310514034

كرار حيدر محمد عبود
كرار غفوري محمد احمد
محمد علي رشيد خماس

محمد غزوان سامي داود
محمد الباقر حسان عبود علوان

مرتضى احمد علي ياسين
مرتضى مصطفى قاسم صالح

منتظر غفوري محمد احمد
مهدي حسين صالح رزوقي

يوسف عباس نجم عبود

67
85

100
100
100
71

100
85
73
64

100
93
90

100
85
54
73
87
50
34

50
50
56
78
64
54
82
78
50
56

59
88
87
95
74
60
72
74
50
59

74
80
86

100
73
85
97

100
68
64

59
76
81

100
81
61
83
79
57
42

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

409
472
500
573
477
385
507
503
348

0

68.17
78.67
83.33
95.5
79.5

64.17
84.5

83.83
58
0

المعدلالمجموعالنتيجه

34 34 0

المشاركين
كلي بنين بنات

25 25 0

الناجحين
كلي بنين بنات

9 9 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

156001
 97% 85% 82% 100% 100% 97%

 73.53%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
34 34 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


